
BROJ: 24 Sisak, 2. rujna 2020. GODINA XXVII

2020.

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANA 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

97. Odluka o izmjeni Projekta »Kapitalne
pomoći za nove investicije u proizvodnji
i potpore za obrtna sredstva« za 2020.
godinu 1151

98. Odluka o dodjeli sredstava bespovratnih
potpora - subvencija prema Projektu
»Sufinanciranje novog zapošljavanja na
području Sisačko-moslavačke županije«
u 2020. godini 1152

99. Odluka o dodjeli sredstava bespovratnih
potpora - subvencija prema Projektu
»Subvencije kamata temeljem odobrenih
zajmova HAMAG BICRO-a« za 2020.
godinu 1152

100. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo
Pedišić« Sisak 1153

101. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Doma zdravlja Petrinja 1153

102. Odluka o imenovanju Povjerenstva za
dodjelu jednokratnih novčanih pomoći
iz područja socijalne skrbi 1154

103. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Doma za starije osobe
Glina o izmjeni Odluke o visini cijena
usluga u Domu 1154

104. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
o VIII. izmjenama i dopunama Statuta
Lječilište Topusko 1155

105. Odluka u vezi ostvarivanja prava prvokupa
na k.č.br. 213, k.o. Drenov Bok 1155

106. Odluka o proglašenju prirodne nepo-
gode - Klizanje, tečenje, odronjavanje i
prevrtanje zemljišta na području Grada
Petrinje 1155

107. Odluka o osnivanju Povjerenstva za
provedbu ispitnog postupka za odobrenje
i revizije lovnogospodarskih osnova za
područje Sisačko-moslavačke županije 1156

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
97.
Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15, 123/17 i 98/19), točke I. i II. 2. Opera-
tivnog plana poticanja malog gospodarstva i turizma 
u Sisačko-moslavačkoj županiji tijekom 2020. godine 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije,

broj 29/19), točke II. Odluke o izmjenama Operativ-
nog plana poticanja malog gospodarstva i turizma u 
Sisačko-moslavačkoj županiji tijekom 2020. godine 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«,
broj 11/20) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 i
5/20), župan Sisačko-moslavačke županije 9. srpnja
2020. godine donio je



Stranica 1152 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 24/2020.

O D L U K U
o izmjeni Projekta »Kapitalne pomoći za nove 
investicije u proizvodnji i potpore za obrtna 

sredstva« za 2020. godinu

Članak 1.
U Projektu »Kapitalne pomoći za nove investicije 

u proizvodnji i potpore za obrtna sredstva« za 2020. 
godinu koji je donesen Odlukom o donošenju Projekta 
»Kapitalne pomoći za nove investicije u proizvodnji 
i potpore za obrtna sredstva« za 2020. godinu KLA-
SA: 404-01/20-01/20, URBROJ: 2176/01-02-20-1 od  
18. svibnja 2020. godine mijenja se točka 4. pod nazi-
vom Fond i namjena sredstava tako da glasi »Ukupni 
fond sredstava za dodjelu kapitalnih pomoći po ovom 
Projektu iznosi ukupno 750.000,00 kn i osiguran je u 
Proračunu Sisačko-moslavačke županije za 2020. go-
dinu, Razdjel 0018 Upravnog odjela za gospodarstvo, 
poljoprivredu i ruralni razvoj, pozicije R2586 - Kapitalne 
pomoći za nove investicije u proizvodnji i na R3802 - 
subvencije za umanjenje šteta gospodarstva od krize 
uzrokovane Covid - 19.«

Članak 2.
Zbog važnosti proizvodnih djelatnosti kao generatora 

cjelokupnog gospodarskog razvoja kao i velikog broja 
zaprimljenih zahtjeva po Javnom pozivu za podnošenje 
zahtjeva po Projektu »Kapitalne pomoći za nove inve-
sticije u proizvodnji i potpore za obrtna sredstva« za 
2020. godinu fond sredstava koji je iznosio 500.000,00 
kn povećava se za 250.000,00 kn te iznosi ukupno 
750.000,00 kako je utvrđeno člankom 1. ove Odluke.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 404-01/20-01/02
URBROJ: 2176/01-02-20-2
Sisak, 9. srpnja 2020.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

98.
Na temelju Odluke o donošenju projekta »Sufi-

nanciranje novog zapošljavanja na području Sisač-
ko-moslavačke županije« u 2020. godini, KLASA: 
311-05/20-02/01, URBROJ: 2176/01-02-20-01 od 25. 
svibnja 2020. godine (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 19/20) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 
3/13, 5/18, 3/20 pročišćeni tekst i 5/20), župan Sisačko-
moslavačke županije 15. srpnja 2020. godine donio je

O D L U K U
o dodjeli sredstava bespovratnih potpora  

- subvencija prema Projektu »Sufinanciranje 
novog zapošljavanja na području  

Sisačko-moslavačke županije«  
u 2020. godini

Članak 1.
Ovom se Odlukom utvrđuje lista primatelja bespo-

vratnih potpora - subvencija temeljem Projekta »Sufi-
nanciranje novog zapošljavanja na području Sisačko-
moslavačke županije« u 2020. godini, a objavljuje se 
na web stranici Sisačko-moslavačke županije.

Članak 2.
Sukladno kriterijima iz Javnog poziva za provedbu 

projekta »Sufinanciranje novog zapošljavanja na po-
dručju Sisačko-moslavačke županije« u 2020. godini 
prije isplate utvrđenih potpora iz članka 1. ove Odluke 
korisnici potpora dužni su dostaviti bjanko zadužnice 
kao instrument osiguranja korištenja potpora sukladno 
uvjetima ovog Projekta.

Članak 3. 
S korisnicima potpora iz članka 1. ove Odluke 

Sisačko-moslavačka županija zaključit će Ugovore 
o dodjeli bespovratne potpore kojima će se utvrditi 
međusobna prava i obveze oko uvjeta i načina kori-
štenja ovih potpora.

Članak 4.
Nakon zaključivanja Ugovora iz članka 3. ove 

Odluke zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo, 
poljoprivredu i ruralni razvoj i Upravni odjel za proračun, 
financije i javnu nabavu Sisačko-moslavačke županije 
da sukladno utvrđenoj listi izvrše isplatu potpora za 
navedene obrte.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 311-05/20-02/05
URBROJ: 2176/01-02-20-1
Sisak, 15. srpanj 2020.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

99.
Na temelju Odluke o donošenju projekta »Sub-

vencije kamata temeljem odobrenih zajmova HAMAG 
BICRO-a« za 2020. godinu, KLASA: 403-01/20-01/01, 
URBROJ: 2176/01-02-20-01 od 21. svibnja 2020. godine 



Stranica 1153Broj 24/2020. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
17/20) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke župa-
nije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst i 5/20), župan Sisačko-moslavačke županije  
16. srpnja 2020. godine donio je 

O D L U K U
o dodjeli sredstava bespovratnih potpora  

- subvencija prema Projektu »Subvencije kamata 
temeljem odobrenih zajmova HAMAG BICRO-a« 

za 2020. godinu

Članak 1. 
Ovom se Odlukom utvrđuje lista primatelja bes-

povratnih potpora - subvencija temeljem Projekta 
»Subvencije kamata temeljem odobrenih zajmova 
HAMAG BICRO-a« za 2020. godinu, a objavljuje se 
na web stranici Sisačko-moslavačke županije. 

Članak 2. 
Sukladno kriterijima iz Javnog poziva za provedbu 

projekta »Subvencije kamata temeljem odobrenih 
zajmova HAMAG BICRO-a« za 2020. godinu prije 
isplate utvrđenih potpora iz članka 1. ove Odluke 
korisnici potpora dužni su dostaviti bjanko zadužnice 
kao instrument osiguranja korištenja potpora sukladno 
uvjetima ovog Projekta. 

Članak 3. 
S korisnicima potpora iz članka 1. ove Odluke 

Sisačko-moslavačka županija zaključit će Ugovore 
o dodjeli bespovratne potpore kojima će se utvrditi 
međusobna prava i obveze oko uvjeta i načina kori-
štenja ovih potpora. 

Članak 4.
Nakon zaključivanja Ugovora iz članka 3. ove 

Odluke zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo, 
poljoprivredu i ruralni razvoj i Upravni odjel za proračun, 
financije i javnu nabavu Sisačko-moslavačke županije 
da sukladno utvrđenoj listi izvrše isplatu potpora za 
navedene obrte. 

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 403-01/20-01/06
URBROJ: 2176/01-02-20-1
Sisak, 16. srpnja 2020.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

100.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08 i 127/19) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst 
i 5/20), župan Sisačko-moslavačke županije donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 
vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Opće 

bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak, donesenu na 4. sjed-
nici, održanoj dana 14. srpnja 2020. godine, kojom se 
prihvaća zahtjev Mlin i pekare d.o.o. zaprimljen dana 2. 
srpnja 2020. godine te će se istom ponuditi sklapanje 
novog Ugovora o zakupu poslovnog prostora koji se 
nalazi u podrumskom dijelu zgrade Uprave bolnice, 
površine 105 m2 koja se nalazi na k.č.br. 776/1, k.o. 
Novi Sisak, na određeno vrijeme na rok od pet godina 
pod istim uvjetima kao u postojećem Ugovoru o zakupu 
URBROJ: 2176-128-02-3020/2014 iz razloga ekonomske 
opravdanosti i to: iznos mjesečne zakupnine veći je 
od zakupnine po odluci jedinice lokalne samouprave, 
između ugovornih strana je sklopljen Ugovor o zakupu 
na temelju javnog natječaja te zakupnik u potpunosti 
ispunjava obveze iz Ugovora o zakupu. 

II.
Ovlašćuje se ravnatelj Opće bolnice »Dr. Ivo 

Pedišić« Sisak za provođenje svih radnji vezano za 
zaključivanje i potpisivanje Ugovora o zakupu.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 943-01/20-03/06
URBROJ: 2176/01-02-20-4
Sisak, 22. srpnja 2020.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

101.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08 i 127/19) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst 
i 5/20), župan Sisačko-moslavačke županije donio je 



Stranica 1154 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 24/2020.

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Doma zdravlja Petrinja

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma zdravlja Petrinja, donesenu na 2. sjednici, 
održanoj dana 9. lipnja 2020. godine, kojom se usvaja 
prijedlog Odluke Projekta energetske obnove zgrade 
Doma zdravlja Petrinja.

Sisačko-moslavačka županija kao vlasnik nekretnine 
na adresi Petrinja, Matije Gupca 4, upisane na k.č.br. 
72 (190/2), zk.ul. 492, k.o. Petrinja daje suglasnost 
Domu zdravlja Petrinja da u svoje ime podnese prijavu 
na javni poziv Fonda za zaštitu okoliša i energetske 
učinkovitosti Republike Hrvatske za energetsku ob-
novu zgrade. 

II.
Ovlašćuje se ravnatelj Doma zdravlja Petrinja za 

realizaciju projekta energetske obnove. 

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 943-01/20-03/07
URBROJ: 2176/01-02-20-4
Sisak, 27. srpnja 2020.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

102.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 
- pročišćeni tekst i 5/20) i Pravilnika o uvjetima i po-
stupku ostvarivanja prava na jednokratnu novčanu 
pomoć iz područja socijalne skrbi (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 7/15 i 5/16), žu-
pan Sisačko-moslavačke županije 30. srpnja 2020. 
godine, donosi 

O D L U K U
o imenovanju Povjerenstva za dodjelu 

jednokratnih novčanih pomoći iz područja 
socijalne skrbi

 
I.

Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za dodjelu 
jednokratnih novčanih pomoći u području socijalne 
skrbi u skladu s Pravilnikom o uvjetima i postupku 
ostvarivanja prava na jednokratnu novčanu pomoć 
iz područja socijalne skrbi na području Sisačko-mo-
slavačke županije (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo).

II.
U Povjerenstvo se imenuju:
-  za predsjednika: 
1.  doc.dr.sc. Roman Rosavec 

-  za članove:
1.  Maja Banovac Barić, mag.pol.
2.  Stela Tičarić, bacc.oec. 
 

III.
Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje važiti 

Odluka o imenovanju Povjerenstva za dodjelu jedno-
kratnih novčanih pomoći KLASA: 080-09/17-01/26, 
URBROJ: 2176/01-02-17-1 od 30. lipnja 2017. godine. 

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 080-09/20-01/22
URBROJ: 2176/01-02-20-1
Sisak, 30. srpnja 2020.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

103.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - 
pročišćeni tekst i 5/20.), te članka 15. Statuta Doma 
za starije osobe Glina, župan Sisačko-moslavačke 
županije 6. kolovoza 2020. godine, donio je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 
vijeća Doma za starije osobe Glina o izmjeni 

Odluke o visini cijena usluga u Domu

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma za starije osobe Glina, o izmjeni Odluke o visini 
cijena usluga u Domu za starije osobe Glina, koja je 
donesena na 32. sjednici Upravnog vijeća održanoj 
31. 7. 2020. godine. 

  
II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.



Stranica 1155Broj 24/2020. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 550-01/20-01/17
URBROJ: 2176/01-02-20-3 
Sisak, 6. kolovoza 2020.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

104.
Na temelju članka 84. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

(»Narodne novine«, broj 100/18 i 125/19), članka 54. 
Zakona o ustanovama (»Narodne novine«, broj 76/93, 
29/97, 47/99, 35/08 i 127/19) i članka 44. stavak 1. točka 
26. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst i 5/20), 
župan Sisačko-moslavačke županije, donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku o  
VIII. izmjenama i dopunama Statuta  

Lječilište Topusko

I.
Daje se suglasnost na Odluku o VIII. izmjenama i 

dopunama Statuta Lječilišta Topusko koju je Upravno 
vijeće Lječilišta Topusko donijelo na svojoj 153. sjednici, 
održanoj dana 31. srpnja 2020. godine. 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPAN

KLASA: 510-12/20-01/05
URBROJ: 2176/01-02-20-02
Sisak, 18. kolovoza 2020.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

105.
Na temelju članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju 

kulturnih dobara (»Narodne novine«, broj 69/99, 151/03, 
157/03, 100/04, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 
157/13, 152/14, 98/15, 44/17, 90/18, 32/20 i 62/20) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst 
i 5/20), župan Sisačko-moslavačke županije donio je 

O D L U K U 
u vezi ostvarivanja prava prvokupa na  

k.č.br. 213, k.o. Drenov Bok

I.
Sisačko-moslavačka županija neće se koristiti pra-

vom prvokupa u predmetu ponuditelja Milana Šagovca 
iz Novske zastupanog po odvjetnici Mariji Ćosić iz 
Novske, za kupnju nekretnine označene kao kulturno 
dobro, upisane u zemljišne knjige Općinskog suda u 
Kutini, Zemljišnoknjižni odjel Novska, zk.ul. 232, k.o. 
Drenov Bok, k.č.br. 213, označeno kao kuća br. 136 
dvorište i voćnjak u selu, površine 3625 m2, vlasnički 
dio 1/1, Milan Šagovac iz Novske.

Kupoprodajna cijena ponuditelja za navedenu ne-
kretninu, koja je označena kao kulturno dobro, ukupno 
iznosi 12.000,00 EUR-a u protuvrijednosti u kunama 
po prodajnom tečaju PBZ d.d.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 944-03/20-01/03
URBROJ: 2176/01-02-20-2
Sisak, 26. kolovoza 2020. 

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

106.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 144/12 
i 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 i 123/17), članka 23. 
Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih 
nepogoda (»Narodne novine«, broj 16/19) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst i 5/20), 
župan Sisačko-moslavačke županije dana 31. kolovoza 
2020. godine donosi 

O D L U K U 
o proglašenju prirodne nepogode - Klizanje, 

tečenje, odronjavanje i prevrtanje zemljišta na 
području Grada Petrinje 

I. 
Proglašavam prirodnu nepogodu - Klizanje, teče-

nje, odronjavanje i prevrtanja zemljišta na području 
Grada Petrinje gdje je u razdoblju od 3. do 6. kolovoza 
2020. godine uslijed natprosječnih količina oborina u 
obliku kiše došlo do velikih šteta na lokalnim cestama. 

II. 
Sukladno članku 25. Zakona o ublažavanjui ukla-

njanju posljedica prirodnih nepogoda (»Narodne no-
vine«, broj 16/19) obvezuje se Gradsko povjeren-



Stranica 1156 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 24/2020.

stvo za procjenu šteta od prirodnih nepogoda da u 
propisanom roku izrade izvješće - Prvo priopćenje s 
procjenom ukupne štete, te isto dostave Županijskom 
povjerenstvu za procjenu šteta od prirodnih nepogoda, 
a procijenjene poljoprivredne štete unesu u Registar 
šteta u poljoprivredi. 

III. 
Svi sudionici zaštite obvezni su provoditi mjere 

zaštite utvrđene Zakonom o ublažavanju i uklanjanju 
posljedica prirodnih nepogoda, u cilju smanjenja i 
sanacije šteta od prirodne nepogode. 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 361-07/20-01/11 
URBROJ: 2176/01-02-20-1 
Sisak, 31. kolovoza 2020.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

107.
Na temelju članka 45. stavka 7. Zakona o lovstvu 

(»Narodne novine«, broj 99/18, 32/19 i 32/20), članka 
48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samo-
upravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - proči-
šćeni tekst, 137/15 - ispravak, 123/17 i 98/19) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst i 5/20), 
župan Sisačko-moslavačke županije 1. rujna 2020. 
godine, donosi

O D L U K U
o osnivanju Povjerenstva za provedbu 

ispitnog postupka za odobrenja i revizije 
lovnogospodarskih osnova za područje  

Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.
Osniva se Povjerenstvo za provedbu ispitnog 

postupka za odobrenja i revizije lovnogospodarskih 
osnova za područje Sisačko-moslavačke županije (u 
daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 

Članak 2.
U Povjerenstvo će se imenovati po najmanje dva 

člana koji imaju završen preddiplomski i diplomski 
sveučilišni studij ili integrirani preddiplomski i diplom-
ski sveučilišni studij ili specijalistički diplomski stručni 
studij šumarske ili agronomske ili veterinarske struke 
s položenim kolegijem iz lovstva i najmanje jedan član 
kojeg predlaže Ministarstvo poljoprivrede. 

Rješenje o imenovanju Povjerenstva donosi župan 
za svaku pojedinu lovnogospodarsku osnovu dostav-
ljenu na odobrenje ili reviziju.

Članak 3.
Zadaća Povjerenstva je provesti ispitni postupak 

pregleda elaborata lovnogospodarske osnove za 
zajednička otvorena lovišta na području Sisačko-mo-
slavačke županije. 

Radu Povjerenstva dužan je prisustvovati pred-
stavnik lovoovlaštenika i izrađivač elaborata. 

Članak 4.
Povjerenstvo ispitni postupak provodi u lovištu za 

koje je izrađena lovnogospodarska osnova.
Za potrebe rada Povjerenstva Sisačko-moslavač-

ka županija osigurati će: prijenosno računalo, pisač 
i prijevoz.

Članak 5. 
Naknada za rad članova Povjerenstva isplaćuje 

se u iznosu predviđenom za rad članova radnih tijela 
koje imenuje župan, a isplaćuje se iz namjenskih sred-
stava lovstva predviđenih za tu namjenu odredbama 
Zakona o lovstvu.

Članak 6.
Troškovi postupka odobrenja lovnogospodarskih 

osnova iznose 1.500,00 kuna, a dužan ih je snositi 
podnositelj zahtjeva o čemu se odlučuje rješenjem 
kojim se rješava o upravnoj stvari.

Troškovi postupka revizija lovnogospodarskih osnova 
iznose 1.000,00 kuna, a dužan ih je snositi podnosi-
telj zahtjeva o čemu se odlučuje rješenjem kojim se 
rješava o upravnoj stvari.

Članak 7.
Uz svaki zahtjev za provedbu ispitnog postupka za 

odobrenje lovnogospodarske osnove za područje Si-
sačko-moslavačke županije potrebno je uplatiti upravnu 
pristojbu u državnim biljezima u iznosu od 70,00 kuna 
sukladno Tar.br. 1. i Tar.br. 2. st. 2. - Tarife upravnih 
pristojbi Zakona o upravnim pristojbama (»Narodne 
novine«, broj 115/16).

Članak 8.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 323-01/20-01/08
URBROJ: 2176/01-02-20-3
Sisak, 1. rujna 2020.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.



Stranica 1157Broj 24/2020. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 1158 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 24/2020.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2020. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


